切
断
工
具
●
カ
ッ
ト

商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
参考価格
Price
※ BP‌V27504-6 2750 27 0.95 4/6 ● 7,200
※ BPV27505-7 2750 27 0.95 5/7 ● 7,200
※ BPV27506-10 2750 27 0.95 6/10 ● 7,200
※ BPV27508-12 2750 27 0.95 8/12 ● 7,200
BPV35052-3 3505 27 0.95 2/3 ● 9,200
BPV35053-4 3505 27 0.95 3/4 ● 9,200
BPV35054-6 3505 27 0.95 4/6 ● 9,200
BP35053 3505 27 0.95 3 ● 9,200
BP35054 3505 27 0.95 4 ● 9,200
BPV36602-3 3660 27 0.95 2/3 ● 9,200
BPV36603-4 3660 27 0.95 3/4 ● 9,200
BPV36604-6 3660 27 0.95 4/6 ● 9,200
BP36603 3660 27 0.95 3 ● 9,200
BP36604 3660 27 0.95 4 ● 9,200
※ BPV37504-6 3750 27 0.95 4/6 ● 9,200
※ BPV37505-7 3750 27 0.95 5/7 ● 9,200
※ BPV37506-10 3750 27 0.95 6/10 ● 9,200
※ BPV37508-12 3750 27 0.95 8/12 ● 9,200
BPWV‌35052-3 3505 34 1.07 2/3 ● 11,400
BPWV35053-4 3505 34 1.07 3/4 ● 11,400
BPWV35054-6 3505 34 1.07 4/6 ● 11,400
BPWV36604-6 3660 34 1.07 4/6 ● 11,400
BPWV41152-3 4115 34 1.07 2/3 ● 12,000
BPWV41153-4 4115 34 1.07 3/4 ● 12,000
BPWV41154-6 4115 34 1.07 4/6 ● 12,000
BPW41152 4115 34 1.07 2 ● 12,000
BPW41153 4115 34 1.07 3 ● 12,000
BPW41154 4115 34 1.07 4 ● 12,000
BPWV42102-3 4210 34 1.07 2/3 ● 12,000
BPWV42103-4 4210 34 1.07 3/4 ● 12,000
BPWV42104-6 4210 34 1.07 4/6 ● 12,000
BPWV45702-3 4570 34 1.07 2/3 ● 12,600
BPWV45703-4 4570 34 1.07 3/4 ● 12,600
BPWV45704-6 4570 34 1.07 4/6 ● 12,600
BPW45702 4570 34 1.07 2 ● 12,600
BPW45703 4570 34 1.07 3 ● 12,600
BPW45704 4570 34 1.07 4 ● 12,600
BPWV48803-4 4880 34 1.07 3/4 ● 12,600
BPQV‌45702-3 4570 41 1.3 2/3 ● 16,600
BPQV46702-3 4670 41 1.3 2/3 ● 16,600
BPQV46703-4 4670 41 1.3 3/4 ● 16,600
BPQV46704-6 4670 41 1.3 4/6 ● 16,600
BPQV47202-3 4720 41 1.3 2/3 ● 16,600
BPQV47203-4 4720 41 1.3 3/4 ● 16,600
BPQV48802-3 4880 41 1.3 2/3 ● 16,600
BPQV48803-4 4880 41 1.3 3/4 ● 16,600
BPQ48802 4880 41 1.3 2 ● 16,600
BPQ48803 4880 41 1.3 3 ● 16,600
BPQV50402-3 5040 41 1.3 2/3 ● 18,900
BPQV50403-4 5040 41 1.3 3/4 ● 18,900
BPQV50404-6 5040 41 1.3 4/6 ● 18,900
BPQV53002-3 5300 41 1.3 2/3 ● 18,900
BPQV53003-4 5300 41 1.3 3/4 ● 18,900
BPQV53004-6 5300 41 1.3 4/6 ● 18,900
商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
参考価格
Price
BPQ53002 5300 41 1.3 2 ● 18,900
BPQ53003 5300 41 1.3 3 ● 18,900
BPQV54502-3 5450 41 1.3 2/3 ● 18,900
BPQV54503-4 5450 41 1.3 3/4 ● 18,900
BPQV54504-6 5450 41 1.3 4/6 ● 18,900
※印は、ロータリーマシン用メタルバンドソー「トルネードPM」と
同一品です。
オーダ方法
タイプ 全長 幅 刃数

商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
参考価格
Price
BPCN‌44602-3H 4460 34 1.07 2/3H ● 13,800
BPCN44603-4H 4460 34 1.07 3/4H ● 13,800
BPCN49952-3H 4995 41 1.3 2/3H ● 15,600
BPCN49953-4H 4995 41 1.3 3/4H ● 15,600
BPCN58152-3H 5815 54 1.3 2/3H ● 25,800
切削条件 Cutting Condition           D-12
工具材料
PM
バイメタル

タイプ 全長 幅 刃数
商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
参考価格
Price
BPWT50403-4 5040 41 1.3 3/4 ● 18,900
BPWT54503-4 5450 41 1.3 3/4 ● 18,900
BPWT57903-4 5790 41 1.3 3/4 ● 20,900
工具材料
PM
バイメタル
バイメタル

商品記号
CODE
全長
OAL
幅
Width
厚さ
Thickness
刃数
TPI
在庫
Stock
参考価格
Price
PB‌177014 1770 13 0.65 14 ● 8,880
PB177018 1770 13 0.65 18 ● 8,880
PB184014 1840 13 0.65 14 ● 9,240
PB184018 1840 13 0.65 18 ● 9,240
PB181814 1818 16 0.65 14 ● 10,700
PB181818 1818 16 0.65 18 ● 10,700
被削材形状
Material shape
最大切削長
Size of material